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Vi gjør kaos om til kunnskap 
 

Behov for gjenfinning og historikk 

Kunde: Forskerforbundet 

Produkt: Open Text eDOCS Document Management  

 
Med eDOCS Document Management fra Contesto har 
Forskerforbundet erstattet sitt papirarkiv og den tidligere lagringen 
på filserver og lokale arbeidsområder. De har oppnådd tilgang til 
relevant informasjon og dokumenter på tvers av de ulike 
fagsystemene  
 

 

 

Bakgrunn for anskaffelsen 

Forskerforbundet hadde behov for en løsning som kunne forbedre måten sekretariatet 
arbeidet på i forbindelse med å skape, behandle, lagre, dele og gjenfinne dokumentasjon. 
”Vi hadde utfordringer knyttet til lagring og gjenfinning av dokumenter, som følge av at 

dokumenter og informasjon ble lagret i papirform, på filserver, i privat e-post og på den 
enkeltes PC”, forteller Juridisk rådgiver i Forskerforbundet, Birgitte Olafsen. ”Vi hadde heller 
ingen god løsning for innkommende og utgående post og hadde behov for å få kontroll og 
oversikt”. 

Målet for dokumenthåndteringsløsningen 

Forskerforbundet hadde tre mål med innføringen av nytt dokumenthåndteringssystem. Det 
første og viktigste målet var sikker lagring, forenkling av registrering og gjenfinning av 
dokumenter og korrespondanse i forbindelse med saker. Det andre var å bidra til mer 
effektive arbeidsformer, som felles rutiner, arbeidsprosesser og struktur. Det tredje målet 
knyttet seg til sammenheng mellom informasjon og organisasjon, og minst mulig 
dobbeltlagring. 
 

Forskerforbundet benyttet seg av et eksternt rådgivningsselskap for utarbeidelse av 
kravspesifikasjon og utvelgelse av systemleverandør. Det var viktig for Forskerforbundet at 
de ikke risikerte å drukne i et stort supportsystem. De ønsket seg en mindre leverandør hvor 
de kunne få tett oppfølgning. Valget falt på Contesto og eDOCS DM med tilleggsmoduler. 

System og integrasjon 

For å dekke kravene innen informasjonshåndtering, valgte Forskerforbundet å implementere 

følgende produkter: eDOCS Document Management (DM) for arbeidet med ”levende” 
dokumenter, samt eDOCS Records Management (RM) for langtidsarkivering og regelsatt 
oppbevaring. De valgte også å ta i bruk tilleggsmodulene pdfDocs Desktop og OCR server, 
som tilbyr funksjonalitet rundt blant annet konvertering til pdf-format. 
 
Forskerforbundet hadde behov for utvidet funksjonalitet for e-post håndtering, og har styrket 
løsningen ved å implementere tilleggsmodulen Email Filing.  

 
For å slippe å vedlikeholde data i flere systemer har Forskerforbundet valgt å integrere 
eDOCS DM med interne fagapplikasjoner som blant annet medlemssystemet. Dette gjør at 
dokumentasjon lagres på riktig medlem i alle saker, og man har oppdatert informasjon om 
alle medlemmer tilgjengelig for videre bruk i dokumenthånderingsløsningen.
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Om Contesto AS 

Vår forretningsidé er å forenkle og tilgjengeliggjøre 
all forretningskritisk informasjon.  
 
Vi har full fokus på løsninger for dokumenthåndtering 
og informasjonsportaler, og alle våre medarbeidere 
har lang erfaring og høy kompetanse innen dette 
fagfeltet. 
 
Vår filosofi er at løsningene vi leverer skal forenkle, 
tilgjengeliggjøre og kvalitetssikre informasjonsstyring 
hos våre kunder. I dette legger vi at det skal bli 
enklere for brukerne både å produsere og finne fram 
til riktig informasjon – presist og effektivt. 
 
www.contesto.no 

Om Open Text 

Open Text er en ledende aktør på verdensmarkedet 
innenfor ”Enterprise software”. Selskapet har over  
13 000 kunder fordelt på 114 land og har over 45.000 
installasjoner, inklusive 700 installasjoner i Skandinavia 
 
Open Text sin strategi er å levere fullstendige 
løsninger som integreres og spiller sammen, men 
som også fungerer som selvstendige moduler. I 
tillegg er det lagt stor vekt på å utvikle åpne 
løsninger basert på standard teknologi, slik at 
systemene enkelt kan integreres med tredjeparts-
løsninger. 
 
www.opentext.com 

 

Opplæring og rutiner 

Alle i Forskerforbundets sekretariat, med særlig vekt på Juridisk – og Forhandlingsseksjonen, 

bruker systemet. Det er bestemt at all informasjon skal lagres i eDOCS DM, slik at alle får 
tilgang til lik informasjon. I denne forbindelsen var sikkerhet mellom avdelingene meget 
viktig. Det er lagt stor vekt på gradering i løsningen i forbindelse med hvem som skal ha 
tilgang til hva, og hvilken type tilgang de skal ha. 
 
Implementeringsprosjektet hadde god forankring i ledelsen, noe som bidro til at innføringen 
av nytt dokumenthåndteringssystem ble godt mottatt i organisasjonen. Forskerforbundet 

møtte en del utfordringer når det kom til opplæring, da det var variabelt nivå blant brukerne. 
Det ble derfor tidlig i prosjektet planlagt at man vektla god og tilrettelagt opplæring, noen 
ganger individuell. 
 

I tillegg har Forskerforbundet fokusert sterkt på utarbeidelse av interne rutiner og prosedyrer.  

Informasjon om kunden 

 
 
Forskerforbundet har nærmere 18 000 medlemmer, og er landets største og ledende fag- og 

interesseorganisasjon for ansatte i forskning, høyere utdanning, museer og kulturminnevern. 
 
Forskerforbundet arbeider for høyere lønn og bedre arbeidsvilkår for medlemmene, og 
ivaretar medlemmenes interesser i forsknings- og utdanningspolitiske spørsmål. Forbundet 
er tilsluttet Unio- Hovedorganisasjonen for universitets- og høyskoleutdannede.  
 
Forskerforbundets medlemmer er ansatt i vitenskapelige, administrative og bibliotekfaglige 

stillinger ved universiteter, høgskoler, forskningsinstitutter, museer, arkiver, forskningsråd, 
departementer, direktorater og i helsesektoren. 
 
 


